BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TW HUẾ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                         Huế, ngày 04 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN TW HUẾ

 Trân trọng kính mời: PGS.TS TRẦN KIÊM HẢO

                     Giám Đốc Trung tâm Nhi

Đến tại:   Phòng họp (Tầng 1) - Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến

Vào lúc:   8h00, ngày 07 tháng 11 năm 2022 (Thứ Hai)

 Lý do:     Tham dự  h i mạ  lớp “Dị ứng hô hấp - Dị ứng thứ  ăn ở trẻ

                em: Tiếp cận chẩn đoán và điều trị”.

                         Rất hân hạnh được đón tiếp./.